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SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

w Wyszkowie

07 – 200 Wyszków

ul. Komisji Edukacji Narodowej 1
Kancelaria Dyrekcji -  (029) 743 76 11 (bezpośredni),   (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311; 
FAX – (0-29) 743 76 05; e-mail: spzzoz@wp.pl ; http://www.szpital-wyszkow.com.pl 
Wyszków, dnia 25/08/2017

DEZ/Z/341/ZP- 32/2017

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie: 

Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do badań biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora do SPZZOZ w Wyszkowie.
                          W odpowiedzi  na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Dotyczy: Załącznik nr 2 - Formularz cenowy

Pytanie 1: Czy w formularzu cenowym w częściach: „NIEZBĘDNE DO WYKONANIA POWYŻSZYCH  BADAŃ KALIBRATORY I KONTROLE ( 2 poziomy)”, „MATERIAŁY ZUŻYWALNE W ILOŚCI NIEZBĘDNE DO WYKONANIA WYŻEJ WYMIENIONYCH BADAŃ” oraz „MATERIAŁY ZUŻYWALNE ORAZ ODCZYNNIKI (NP. MYJĄCY) NIEZBĘDNE DO PRAWIDŁOWEJ PRACY ANALIZATORA” Zamawiający wymaga, aby liczba kolumn wynosiła 13 oraz była opisana jak dla odczynników do badań biochemicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy: Załącznik nr 6 – wzór umowy

Pytanie 2: (§ 5 ust. 2.3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3: (§ 6 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4: (§ 4 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5: (§ 4 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6: (§ 4 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7: (§ 8 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla dostaw awaryjnych do 48 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8: (§ 8 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyrażenie terminów dostaw w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9: (§ 5 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyrażenie terminów dostaw w dni robocze?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10: (§ 7 ust. 4) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11: (§ 10 ust. 1 lit. c) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12: (§ 10 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13: (§ 10 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14: (§ 10 ust. 1 lit. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15: (§ 10 ust. 1 lit. c) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16: (§ 10 ust. 1 lit. c) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17: Czy Zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18: (§ 7 ust. 4) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19: (§ 5 ust. 6) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu,      że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na spółkę firmy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20: Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności  Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy: SIWZ rozdział VII punkt 1 podpunkt b, c

Pytanie 21: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wskazanych dokumentów wraz z ofertą? Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22: Dotyczy pkt 1 paramerów granicznych, Załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwośc zaoferowania analizatora nastołowego wraz z dostarczeniem odpowiedniego stołu? Powierzchnia zajmowana przez analizator jest dokłądnie taka sama jak analizatora wolnostojącego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23: Dotyczy pkt 3 paramerów granicznych, Załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora o wydajności 340 ozn. fotometrzycznych / godz ? Zaproponowane rozwiązanie, przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego ilości oznaczeń pozwoli na dzienne ich wykonanie w ciągu dwóch godzin.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24: Dotyczy pkt 4 paramerów granicznych, Załącznik nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora posiadającego moduł ISE o wydajności 60 ozn. / godz . pracującego w oparciu o potencjometrię pośrednią lub bezpośrednia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25: Dotyczy pkt 6 paramerów granicznych, Załącznik nr 3: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania analizatora w którym każdej z 15 próbek w statywie można nadać status CITO?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26: Dotyczy pkt 7 paramerów granicznych, Załącznik nr 3: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania analizatora który posiada chłodzone miejsce na 32 zestawy odczynnikowe umożliwiajace oznaczanie wszystkich wymienionych oznaczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27: Dotyczy pkt 9 paramerów granicznych, Załącznik nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora z chłodzonym do temp. 10-15 °C przedziałem odczynnikowym, gwarantującym stabilność odczynników na pokładzie zgodnie z zaleceniami producenta analizatora?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28: Dotyczy pkt 10 paramerów granicznych, Załącznik nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora posiadającego chłodzenie dla odczynników natomiast próbki wstawiane są do nie chłodzonej części analzitora? Analizator umożliwia dostawianie próbek w każdym momencie pray analizatora bez konieczności zmiany trybu jego pracy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29: Dotyczy pkt. 4 paraemtrów granicznych, załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści mozliwość zaoferowania analizatora z wbudowanym modułem ISE oznaczającym elektrolity met. pośrednią?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30: Dotyczy pkt. 6 parametrów granicznych, załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści mozliwość zaoferowania analizatora z wydzieloną pozycąe na próbki CITO w ilości 5 miejsc?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31: Dotyczy pkt. 9 parametrów granicznych, załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści mozliwośc zaoferowania analizatora posiadajacego chlodzone miejsca odczynnikowe w temp. 5-12ºC, co jest zgodne z rekomendacjami producenta analizatora i odczynników?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32: Dotyczy pkt. 10 parametrów granicznych, załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści mozliwośc zaoferowania analizatora nie posiadajacego chlodzonych miejsc na próbki badane?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 33: Dotyczy pkt. 15 parametrów granicznych, załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopusci mozliwośc zaoferowania analizatora pracującego w oparciu o kuwety wielorazowego uzytku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34: Dotyczy pkt. 18 parametrów granicznych, załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwośc zaoferowania analizatora z oprogramowaniem w j. angielskim? Biorąc pod uwage konieczność podłączenia analizatora do systemu informatycznego Zamawiajacy bedzie miał mozliwośc obsługi w j. polskim

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Dot.: Załącznik nr 6 do SIWZ
Pytanie 35: Par. 3 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36: Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 37: Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38: Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?
Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 8.
Pytanie 39: Par. 10 ust. 1 pkt c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 40: Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 41: Par. 13 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 42: Dot. SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by dokumenty wymagane w pkcie V.2a SIWZ zostały załączone w formie elektronicznej na płycie CD, w przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wyrażenie zgody na załączenie ich w osobnych zbindowanych folderach dołączonych do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 43: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w parametrach ocenianych punkt 3: Kuwety jednorazowe – 15 pkt, kuwety myte -0 pkt. Eksploatacja analizatora przy użyciu kuwet jednorazowych zwiększa koszty z tytułu zakupu materiałów zużywalnych  dla realizacji badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 44: Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny wyposażony w moduł ISE oparty o potencjometrię pośrednią?  Ilość materiału badanego potrzebnego do wykonania badania to jedyne 22 µl. Moduł pracuje przy użyciu bezobsługowych elektrod jonoselektywnych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia 29/08/2017 do godz.10:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 29/08/2017 roku o godz. 10:15.
Cecylia Domżała
Dyrektor SPZZOZ w Wyszkowie

� EMBED  ���








4

_2147483647.unknown

